
Strona 1 z 2 

 

 
 

Wrocław, dnia 01 września 2021r. 

 
 

Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w przedmiocie: DOSTAWA MATERIAŁÓW 

ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH Nr sprawy: MAT/125/2021 w CZĘŚCI 1  
(nr sprawy: MAT/125/2021): 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZĘŚCI 1 

 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp informuje, że w postępowaniu publicznym na 

DOSTAWA MATERIAŁÓW ADMINISTRACYJNO-BIUROWYCH Nr sprawy: 

MAT/125/2021 w CZĘŚCI 1 (nr sprawy: MAT/125/2021) 

 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:   

 

a) w części 1: 

 

MIRANEX Sp. z o.o. 

SADY ul. Rolna 9,  

      62-080 Tarnowo Podgórne   

                                                                         

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, tj.:  

Cena brutto (Kc) - waga kryterium: 100 % 

Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów. 

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

2. Streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto oferty                                                                             

[zł] 

Punktacja w kryterium: cena                 

waga 100% 

CZĘŚĆ 1 

1. 

MIRANEX Sp. z o.o. 

 SADY ul. Rolna 9,  

62-080 Tarnowo Podgórne 
245 347,32 100 

2. 
Partner Papes Sp. z o.o., 

 ul. Wagonowa 28a, 53-609 

Wrocław 
246 931,21 99,36 

 

 

3. Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes  

w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 



Strona 2 z 2 

 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 „z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy 

Logistycznej” 

 KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

/-/ 

  Marcin OLECHNO 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – ad acta /wersja elektroniczna 

Patrycja Galez,  tel. SZP: 261 651 080 

01.08.2021 r. 
T: 2612 

 


